様式第５号

堺市グリーンイノベーション投資促進補助金交付資格認定通知書

第     号

  年  月  日

申請人

             様

堺 市 長          印

  年  月  日付けで申請のあった堺市グリーンイノベーション投資促進補助金交付資格

について、次のとおり認定しましたので通知します。

認
定
事
業
者

事 業 者 名

本 社 所 在 地

代 表 者 職 氏 名

認
定
内
容

整 備 予 定 所 在 地 堺市  区

整 備 分 類

該当するものに☑

□ 研究所の整備    □ 生産拠点の整備

□ 脱炭素エネルギー供給拠点の整備

□ 設備の導入

備
考